1

平成 21年 6月 26日

報道関係各位

銚子信用金庫

役員人事の公表について

銚子信用金庫（銚子市双葉町 5番地の 5 理事長 岩瀬喜克）では、6 月 26日（金）、第

100 期通常総代会において、任期満了に伴う役員改選を決議いたしました。

なお、改選に先立ち､加瀬一夫理事は、同日をもって退任する旨を報告し､新たに海津正夫

理事（現 管理部長）が選任されました。

改選後の役員陣容は下記のとおりです。

記

1. 退任理事

氏 名 加 瀬 一 夫（かせ かずお）

入庫年月日 昭和 42年 4月 1日

現 職 常勤理事

2. 新任理事

氏 名 海 津 正 夫（かいづ まさお）

（56歳）

入庫年月日 昭和 46年 4月 1日

現 職 管理部長

3. 改選後の役員陣容（平成 21年 6月 26日現在）

氏 名 新職位 旧職位

大 里 庄 治 郎 （非）会  長 （非）会  長

岩 瀬 喜 克 （代）理 事 長 （代）理 事 長

千 葉 昇 （代）専務理事 （代）専務理事

加 瀬 正 彦 （代）常務理事 （代）常務理事

松 岡 明 夫 （代）常務理事    理  事

吉 原 哲 男    理  事    理  事

海 津 正 夫    理  事    管理部長

伊 藤 浩 一 （非）理  事 （非）理 事

木 村 貞 夫 （非）理  事 （非）理  事

石 橋 春 雄 （非）理  事 （非）理  事

川 嶋 久 夫 （非）理  事 （非）理  事

窪 田 洋 次    常勤監事    常勤監事

髙 安 髙 樹 （非）監  事 （非）監  事

小 野 田 俊 （非）監  事 （非）監  事

  ※（非）は非常勤

PRESS RELEASE

（新任）

（昇任）

2

以 上

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 総合企画部（担当：松岡）

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5番地の 5

tel 0479-25-2115 fax0479-22-9909 e-mail e_kikaku@choshi-shinkin.co.jp